Referto partita 6 2* GIORNATA SERIE MASCHILE

Referto Partita 6 - terminata

Data: 17-05
Campo: 1

Inizio (effettivo): 13:53

Segnapunti: eur
Guardialineel: eur

Primo Arbitro: Nucifora Giuseppe

C.N.Marina S.Nicola

N° Nome

1 Zatona Alexander
3 Arena Emanuele

6 Pirillo Francesco

8 De Luca Gian Piero

9 Gabriele Davide

10 La barbera Francesco giuseppe

55 Romano Ettore (c)
al Russello Pietro

ca Anastasi Giovanni

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Tecnico

C.N.Marina S.Nicola

firma

Ora (da calendario): 13:55
Girone: AM

Fine partita: 14:19
Cronometrista: eur
Guardialinee2: eur

Secondo Arbitro: Marchesi Filippo

Canottieri Ichnusa

N° Nome Ruolo

1 Bouderka Jalaal Giocatore
4 Virdis Bogdan Giocatore
5 Gordo Herrero Angel Giocatore
7 Ibba Michele (c) Giocatore
8 Fanni Federico Giocatore
9 Pesalovo Sebastiano Giocatore
10 Lampo' Tommaso Gaetano Giocatore
11 Barbagallo Francesco Giocatore
AP Putzulu Alberto Tecnico
IR Ibba Riccardo Tecnico

2 -4 Canottieri Ichnusa

firma




Referto partita 6 2* GIORNATA SERIE MASCHILE

10

11

12

13

14

Min.

10:00

09:57

07:50

00:45

00:00

10:00

09:57

04:55

01:15

00:40

00:25

00:10

00:00

00:00

C.N.Marina S.Nicola

Romano Ettore

Romano Ettore

Pirillo Francesco

Romano Ettore

Inizio tempo

Goal

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Verde
Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Goal

Fine tempo

Fine partita

Canottieri Ichnusa Secondario Note

Fanni Federico

Barbagallo Francesco

Bouderka Jalaal

Lampo' Tommaso
Gaetano

Lampo' Tommaso
Gaetano

Pagaia

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=237&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=237&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=237&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=237&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=237&sort=note

