# Game Report 6 - over

Date: 17-05 Time (from calendar): 13:55

Field: 1 Round: AM
Start (actual): 13:53 End Game: 14:19
Segnapunti: eur Cronometrista: eur

Primo Arbitro: Nucifora Giuseppe Secondo Arbitro: Marchesi Filippo

### C.N.Marina S.Nicola

Guardialinee1: eur

# Canottieri Ichnusa

Guardialinee2: eur

N°	Name	Role	N°	Name	Role
1	Zatona Alexander	Player	1	Bouderka Jalaal	Player
3	Arena Emanuele	Player	4	Virdis Bogdan	Player
6	Pirillo Francesco	Player	5	Gordo Herrero Angel	Player
8	De Luca Gian Piero	Player	7	Ibba Michele (c)	Player
9	Gabriele Davide	Player	8	Fanni Federico	Player
10	La barbera Francesco giuseppe	Player	9	Pesalovo Sebastiano	Player
55	Romano Ettore (c)	Player	10	Lampo' Tommaso Gaetano	Player
al	Russello Pietro	Technician	11	Barbagallo Francesco	Player
ca	Anastasi Giovanni	Technician	AP	Putzulu Alberto	Technician
			IR	Ibba Riccardo	Technician

## C.N.Marina S.Nicola 2 - 4 Canottieri Ichnusa

Signature	Signature

#### Game Report 6 2<sup>^</sup> GIORNATA SERIE MASCHILE

N.	т.	Min.	C.N.Marina S.Nicola			Canottieri Ichnusa	Secondary	Notes
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Fanni Federico		
3	1	07:50	Romano Ettore	Goal				
4	1	00:45			Goal	Barbagallo Francesco		
5	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
6	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
7	2	09:57	Romano Ettore	Palla al centro				
8	2	04:55			Goal	Bouderka Jalaal		
9	2	01:15			Goal	Lampo' Tommaso Gaetano		
10	2	00:40			Goal	Lampo' Tommaso Gaetano		
11	2	00:25	Pirillo Francesco	Goal				
12	2	00:10	Romano Ettore	Verde			Pagaia	
13	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
14	3	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	